
STARFLEX 
HYBRID 
IZOLUJE ZA KAŽDÝCH 

PODMÍNEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Potřebujete rychle provést hydroizolaci, přestože je 

podklad vlhký či mokrý? 

Jedinečná technologie tekuté hydroizolační membrány 

STARFLEX HYBRID umožňuje aplikaci dokonce při 

výskytu kondenzované či stojaté vody. 

Řešení pro všechny, 
kdo nemají času nazbyt 

 
Váš partner při práci,  
již od roku 1955. 

MIXER SRL - Divize MPM  

Sídlo: Via E. De Amicis 53 20123 Milano (MI) 

Via Adda 15 20073 Opera (MI) 

TEL: +39 02 576 09116 • @mpm_srl 

info@mpmsrl.com • www.mpmsrl.com 

mailto:info@mpmsrl.com
http://www.mpmsrl.com/


 

 

STARFLEX HYBRID 

HYBRIDNÍ JEDNOSLOŽKOVÁ ALIFATICKÁ MEMBRÁNA 

APLIKOVATELNÁ NA VLHKÝ PODKLAD - I ZA DEŠTĚ 

 
APLIKACE 

 
VÝHODY 

 
 
 
 
 

 
 

 
Bezešvá hydroizolace 

mokrých a vlhkých 

podkladů 

 
 

 
Rychlé tuhnutí 

i při nízkých teplotách 

 

 
Vysoká elasticita 

a schopnost 

překrytí trhlin 

Případná aplikace tkaniny STARTEX NW. 

 

   

Vynikající adheze 

na asfaltových pásech  

a betonu, dokonce při 

stojaté vodě 

Odolnost proti  
UV záření a počasí 

Ekologický  

díky sníženému obsahu 

těkavých organických 

látek 

 
Aplikace tekuté membrány STARFLEX 

HYBRID přímo na beton či asfaltové 

pásy, dokonce při vlhkém podkladu, 

loužích či dešti. 

 
Aplikace druhé vrstvy STARFLEX HYBRID. 

 

 

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ APLIKACE 

ŠTĚTCEM VÁLEČKEM STŘÍKACÍ  PISTOLÍ 

KROK 2 

KROK 3 

KROK 1 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
 
STARTEX BT 

 

STARTEX NW 

Netkaná textilie 


